
1984 BAXI - Moosburg - Tännesberg - Leuchtenberg - Vohenstrauß
RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; Außenstelle Weiden; Am Wörnzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 01.01.2026
VERKEHRSHINWEIS

Ödbraunetsrieth
Heumaden (Oberpf) Haus-Nr. 3
Heumaden (Oberpf)
- Haus-Nr. 35
Gebhardsreuth
Isgier
Sperlweiher
Gröbenstädt
Burgtreswitz Aussiedlerhof
- Bauer
- Kirche
Grub bei Moosbach
Moosbach (Oberpf) Marktplatz
- Raiffeisenlagerhaus
- Schule
Saubersrieth
Ragenwies
Tröbes
Gaisheim (Kr NEW)
Rückersrieth Wartehäuschen
Etzgersrieth
Ödpielmannsberg
Altentreswitz
Kössing
Grünhammer
Böhmischbruck Feuerwehrhaus
- Siedlung
Kleinschwand
- Ortsmitte
Tännesberg
- Oberviechtacherstr.
- Schützenheim
Pilchau Ort
Sargmühle
Großenschwand
Woppenrieth bei Tännesberg
Fischerhammer (Opf)
Wittschau
Preppach
Döllnitz
- B22
Bernrieth
Schmelzmühle/Kr NEW
Kleßberg
Wieselrieth
Obernankau
Unternankau
Lückenrieth
Leuchtenberg Ort
- B 22
Leuchtenberg Jugendherberge
Leuchtenberg Ringelbrunnen
Kleinpoppenhof
Michldorf
- B22
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Burgmühle (Opf)
Steinach (Kr NEW)
Lerau
Neumühle bei Vohenstrauß
Unterlind (Opf)
- Nr. 2
Oberlind b. Vohenstrauß
- Abzw. Kalvarienberg
Linglmühle
Kaltenbaum
Straßenhäuser (Opf) Ortsmitte
- Thomasbühlstr. 37
Braunetsrieth
Galgenberg (Kr NEW)
Hartwichshof Abzw.
Übersteherhäusl Abzw.
Vohenstrauß Sperberweg
- Hauptschule
- Realschule
- Grundschule
- Förderschule
- Krankenkasse
- Gewerbegebiet
- Abzw. Braunetsriether Weg
- Marktplatz
- Abzw. Bahnhof
- Fa. Seltmann
Fiedlbühl
Altenstadt b. Vohenstr. Alte Schule
- Gh Vitzthum
Waldau (Oberpf) Ort
- Weiher
Obertresenfeld
Untertresenfeld
Trasgschieß
Lämersdorf Bushäuschen
Binnermühle
Oberschleif
Hammer (Kr NEW)
Kaimling
Roggenstein (Oberpf)
Zieglmühle
Zeßmannsrieth
Erpetshof
- Abzw. von St 2166
Weiden Bahnhof

05.20
05.20
05.20
05.20
05.20
05.20
05.20
05.20
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30

09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20

14.45
14.45
14.45
14.45
14.45
14.45
14.45
14.45
14.55
14.55
14.55
14.55
14.55
14.55
14.55
14.55
14.55
14.55
14.55
14.55
14.55
14.55
14.55
14.55
14.55
14.55
14.55
14.55
14.55
14.55
14.55
14.55
14.55
14.55
14.55
14.55
14.55
14.55
14.55
14.55
14.55
14.55
14.55
14.55
14.55

17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20

20.05
20.05
20.05
20.05
20.05
20.05
20.05
20.05
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15

07.10
07.10
07.10
07.10
07.10
07.10
07.10
07.10
07.20
07.20
07.20
07.20
07.20
07.20
07.20
07.20
07.20
07.20
07.20
07.20
07.20
07.20
07.20
07.20
07.20
07.20
07.20
07.20
07.20
07.20
07.20
07.20
07.20
07.20
07.20
07.20
07.20
07.20
07.20
07.20
07.20
07.20
07.20
07.20
07.20

09.05
09.05
09.05
09.05
09.05
09.05
09.05
09.05
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.40

12.05
12.05
12.05
12.05
12.05
12.05
12.05
12.05
12.15
12.15
12.15
12.15
12.15
12.15
12.15
12.15
12.15
12.15
12.15
12.15
12.15
12.15
12.15
12.15
12.15
12.15
12.15
12.15
12.15
12.15
12.15
12.15
12.15
12.15
12.15
12.15
12.15
12.15
12.15
12.15
12.15
12.15
12.15
12.15
12.15

14.25
14.25
14.25
14.25
14.25
14.25
14.25
14.25
14.35
14.35
14.35
14.35
14.35
14.35
14.35
14.35
14.35
14.35
14.35
14.35
14.35
14.35
14.35
14.35
14.35
14.35
14.35
14.35
14.35
14.35
14.35
14.35
14.35
14.35
14.35
14.35
14.35
14.35
14.35
14.35
14.35
14.35
14.35
14.35
14.35

16.25
16.25
16.25
16.25
16.25
16.25
16.25
16.25
16.35
16.35
16.35
16.35
16.35
16.35
16.35
16.35
16.35
16.35
16.35
16.35
16.35
16.35
16.35
16.35
16.35
16.35
16.35
16.35
16.35
16.35
16.35
16.35
16.35
16.35
16.35
16.35
16.35
16.35
16.35
16.35
16.35
16.35
16.35
16.35
16.35
17.00

18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.45

20.05
20.05
20.05
20.05
20.05
20.05
20.05
20.05
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15
20.15

06.35
06.35
06.35
06.35
06.35
06.35
06.35
06.35
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45

09.05
09.05
09.05
09.05
09.05
09.05
09.05
09.05
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15
09.15

11.05
11.05
11.05
11.05
11.05
11.05
11.05
11.05
11.15
11.15
11.15
11.15
11.15
11.15
11.15
11.15
11.15
11.15
11.15
11.15
11.15
11.15
11.15
11.15
11.15
11.15
11.15
11.15
11.15
11.15
11.15
11.15
11.15
11.15
11.15
11.15
11.15
11.15
11.15
11.15
11.15
11.15
11.15
11.15
11.15

13.10
13.10
13.10
13.10
13.10
13.10
13.10
13.10
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20

ZEICHENERKLÄRUNG: ss000 = nicht 24.12.25, 31.12.
RBuNW = BAXI: "Der Bus fährt nur die Haltestellen an, für die eine Anmeldung vorliegt. Die Anmeldung ist bis spätestens 60 Minuten vor der Abfahrt.
 an der ersten Haltestelle möglich und kann telefonisch über die Fahrtwunschzentrale unter der Telefonnummer 09602/6379797 (Mo - Fr von 07:00 Uhr - 18:30 Uhr / Sa 
07:00 - 12:00 Uhr) erfolgen. Die voraussichtliche Abfahrtszeit an den einzelnen Haltestellen wird Ihnen bei Buchung der Fahrt mitgeteilt. Die Ankunftszeit kann sich je nach 
Fahrtanmeldung um wenige Minuten verschieben."

*Am 24. und 31.12 sowie am Faschingsdienstag Verkehr wie an Samstagen
Bus verkehrt nur nach vorheriger Anmeldung!

Ausstieg erfolgt innerhalb des Zielorstes auf Wunsch des Kunden

1
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Die voraussichtliche Abfahrtszeit an den einzelnen Haltestellen wird Ihnen bei der Buchung der Fahrt mitgeteilt. Die Ankunftszeit kann sich je nach Fahrtanmeldungen um wenige Minuten 
verschieben. Eine Fahrt von einer Haltestelle zu einer anderen Haltestelle ist nur in der im Fahrplan angegebenen Reihenfolge möglich. Der Bus fährt nur die Haltestelle an, für die eine 
Anmeldung vorliegt. Die Anmeldung einer Fahrt kann telefonisch unter der Rufnummer 09602 / 637 9797 erfolgen

Heilig Abend 24.12.: Buchungen möglich bis 12 Uhr. Letztmöglicher Fahrtbeginn 14 Uhr. Fahrten wie Samsta.g Feiertage 25.12., 26.12.: Fahrtzeiten für Sonn- und Feiertage. Silvester 31.12.: 
Letztmöglicher Fahrtbeginn 19 Uhr. Fahrten wie Samstag. 01.01.: Fahrtzeiten für Sonn- und Feiertage. Faschingsdienstag: Fahrten wie Samstag. An gesetzlichen Feiertagen Verkehr wie Sonntag.

Sie wollen mit dem BAXI fahren und kennen sich nicht aus? Unter der Rufnummer 09602 637 9797 stehen wir Ihnen Montag bis Freitag von 07:00 – 18:30 Uhr, Samstag von 07:00 
– 17:00 Uhr und Sonntag von 07:00 – 17:00 Uhr gerne mit Rat und Tat zur Seite und beantworten Ihre individuellen Fragen zum Fahrplanangebot, zu Tickets und Preisen. Natürlich 
kostenlos und unverbindlich. An Sonn- und Feiertagen ist die Fahrtwunschzentrale nicht besetzt.



1984 BAXI - Moosburg - Tännesberg - Leuchtenberg - Vohenstrauß
RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; Außenstelle Weiden; Am Wörnzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden@deutschebahn.com

Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)Gültig ab 01.01.2026
VERKEHRSHINWEIS
Ödbraunetsrieth
Heumaden (Oberpf) Haus-Nr. 3
Heumaden (Oberpf)
- Haus-Nr. 35
Gebhardsreuth
Isgier
Sperlweiher
Gröbenstädt
Burgtreswitz Aussiedlerhof
- Bauer
- Kirche
Grub bei Moosbach
Moosbach (Oberpf) Marktplatz
- Raiffeisenlagerhaus
- Schule
Saubersrieth
Ragenwies
Tröbes
Gaisheim (Kr NEW)
Rückersrieth Wartehäuschen
Etzgersrieth
Ödpielmannsberg
Altentreswitz
Kössing
Grünhammer
Böhmischbruck Feuerwehrhaus
- Siedlung
Kleinschwand
- Ortsmitte
Tännesberg
- Oberviechtacherstr.
- Schützenheim
Pilchau Ort
Sargmühle
Großenschwand
Woppenrieth bei Tännesberg
Fischerhammer (Opf)
Wittschau
Preppach
Döllnitz
- B22
Bernrieth
Schmelzmühle/Kr NEW
Kleßberg
Wieselrieth
Obernankau
Unternankau
Lückenrieth
Leuchtenberg Ort
- B 22
Leuchtenberg Jugendherberge
Leuchtenberg Ringelbrunnen
Kleinpoppenhof
Michldorf
- B22
Burgmühle (Opf)

RBuNW
14.45
14.45
14.45
14.45
14.45
14.45
14.45
14.45
14.45
14.45
14.45
14.45
14.45
14.45
14.45
14.45
14.45
14.45
14.45
14.45
14.45
14.45
14.55
14.55
14.55
14.55
14.55
14.55
14.55
14.55
14.55
14.55
14.55
14.55
14.55
14.55
14.55
15.05
15.05
15.05
15.05
15.05
15.05
15.05
15.05
15.05
15.05
15.05
15.05
15.05
15.05
15.05
15.05
15.05
15.05
15.05

RBuNW
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10

RBuNW
19.50
19.50
19.50
19.50
19.50
19.50
19.50
19.50
19.50
19.50
19.50
19.50
19.50
19.50
19.50
19.50
19.50
19.50
19.50
19.50
19.50
19.50
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
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Steinach (Kr NEW)
Lerau
Neumühle bei Vohenstrauß
Unterlind (Opf)
- Nr. 2
Oberlind b. Vohenstrauß
- Abzw. Kalvarienberg
Linglmühle
Kaltenbaum
Straßenhäuser (Opf) Ortsmitte
- Thomasbühlstr. 37
Braunetsrieth
Galgenberg (Kr NEW)
Hartwichshof Abzw.
Übersteherhäusl Abzw.
Vohenstrauß Sperberweg
- Hauptschule
- Realschule
- Grundschule
- Förderschule
- Krankenkasse
- Gewerbegebiet
- Abzw. Braunetsriether Weg
- Marktplatz
- Abzw. Bahnhof
- Fa. Seltmann
Fiedlbühl
Altenstadt b. Vohenstr. Alte Schule
- Gh Vitzthum
Waldau (Oberpf) Ort
- Weiher
Obertresenfeld
Untertresenfeld
Trasgschieß
Lämersdorf Bushäuschen
Binnermühle
Oberschleif
Hammer (Kr NEW)
Kaimling
Roggenstein (Oberpf)
Zieglmühle
Zeßmannsrieth
Erpetshof
- Abzw. von St 2166

15.05
15.05
15.05
15.05
15.05
15.05
15.05
15.15
15.15
15.15
15.15
15.15
15.15
15.15
15.15
15.15
15.15
15.15
15.15
15.15
15.15
15.15
15.15
15.15
15.15
15.15
15.15
15.15
15.15
15.15
15.15
15.15
15.15
15.15
15.15
15.15
15.15
15.15
15.15
15.15
15.15
15.15
15.15
15.15

18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20

20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20

ZEICHENERKLÄRUNG: RBuNW = BAXI: "Der Bus fährt nur die Haltestellen an, für die eine Anmeldung vorliegt. Die Anmeldung ist bis spätestens 60 Minuten vor der Abfahrt.
an der ersten Haltestelle möglich und kann telefonisch über die Fahrtwunschzentrale unter der Telefonnummer 09602/6379797 (Mo - Fr von 07:00 Uhr - 18:30 Uhr / Sa 07:00 - 12:00 Uhr)

erfolgen. Die voraussichtliche Abfahrtszeit an den einzelnen Haltestellen wird Ihnen bei Buchung der Fahrt mitgeteilt. Die Ankunftszeit kann sich je nach Fahrtanmeldung
um wenige Minuten verschieben."

*Am 24. und 31.12 sowie am Faschingsdienstag Verkehr wie an Samstagen
Bus verkehrt nur nach vorheriger Anmeldung!

Ausstieg erfolgt innerhalb des Zielorstes auf Wunsch des Kunden
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Die voraussichtliche Abfahrtszeit an den einzelnen Haltestellen wird Ihnen bei der Buchung der Fahrt mitgeteilt. Die Ankunftszeit kann sich je nach Fahrtanmeldungen um wenige Minuten 
verschieben. Eine Fahrt von einer Haltestelle zu einer anderen Haltestelle ist nur in der im Fahrplan angegebenen Reihenfolge möglich. Der Bus fährt nur die Haltestelle an, für die eine 
Anmeldung vorliegt. Die Anmeldung einer Fahrt kann telefonisch unter der Rufnummer 09602 / 637 9797 erfolgen

Heilig Abend 24.12.: Buchungen möglich bis 12 Uhr. Letztmöglicher Fahrtbeginn 14 Uhr. Fahrten wie Samsta.g Feiertage 25.12., 26.12.: Fahrtzeiten für Sonn- und Feiertage. Silvester 31.12.: 
Letztmöglicher Fahrtbeginn 19 Uhr. Fahrten wie Samstag. 01.01.: Fahrtzeiten für Sonn- und Feiertage. Faschingsdienstag: Fahrten wie Samstag. An gesetzlichen Feiertagen Verkehr wie Sonntag.

Sie wollen mit dem BAXI fahren und kennen sich nicht aus? Unter der Rufnummer 09602 637 9797 stehen wir Ihnen Montag bis Freitag von 07:00 – 18:30 Uhr, Samstag von 07:00 
– 17:00 Uhr und Sonntag von 07:00 – 17:00 Uhr gerne mit Rat und Tat zur Seite und beantworten Ihre individuellen Fragen zum Fahrplanangebot, zu Tickets und Preisen. Natürlich 
kostenlos und unverbindlich. An Sonn- und Feiertagen ist die Fahrtwunschzentrale nicht besetzt.



1984 BAXI - Vohenstrauß - Leuchtenberg - Tännesberg - Moosburg
RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; Außenstelle Weiden; Am Wörnzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 01.01.2026
VERKEHRSHINWEIS
Weiden Bahnhof
Erpetshof Abzw. von St 2166
Erpetshof
Zeßmannsrieth
Zieglmühle
Roggenstein (Oberpf)
Kaimling
Hammer (Kr NEW)
Oberschleif
Binnermühle
Lämersdorf Bushäuschen
Trasgschieß
Untertresenfeld
Obertresenfeld
Waldau (Oberpf) Weiher
- Ort
Altenstadt b. Vohenstr. Gh Vitzthum
- Alte Schule
Fiedlbühl
Vohenstrauß Fa. Seltmann
- Abzw. Bahnhof
- Marktplatz
- Abzw. Braunetsriether Weg
- Gewerbegebiet
- Krankenkasse
- Förderschule
- Grundschule
- Realschule
- Hauptschule
- Sperberweg
Übersteherhäusl Abzw.
Hartwichshof Abzw.
Galgenberg (Kr NEW)
Braunetsrieth
Straßenhäuser (Opf) Thomasbühlstr. 37
- Ortsmitte
Kaltenbaum
Linglmühle
Oberlind Abzw. Kalvarienberg
- Oberlind b. Vohenstrauß
Unterlind (Opf) Nr. 2
- Unterlind (Opf)
Neumühle bei Vohenstrauß
Lerau
Steinach (Kr NEW)
Burgmühle (Opf)
Michldorf B22
Michldorf
Kleinpoppenhof
Leuchtenberg Ringelbrunnen
Leuchtenberg Jugendherberge
Leuchtenberg B 22
- Leuchtenberg Ort
Lückenrieth
Unternankau
Obernankau

RBuNW

06.35
06.35
06.35
06.35
06.35
06.35
06.35
06.35
06.35
06.35
06.35
06.35
06.35
06.35
06.35
06.35
06.35
06.35
06.35
06.35
06.35
06.35
06.35
06.35
06.35
06.35
06.35
06.35
06.35
06.35
06.35
06.35
06.35
06.35
06.35
06.35
06.35
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45

RBuNW

09.35
09.35
09.35
09.35
09.35
09.35
09.35
09.35
09.35
09.35
09.35
09.35
09.35
09.35
09.35
09.35
09.35
09.35
09.35
09.35
09.35
09.35
09.35
09.35
09.35
09.35
09.35
09.35
09.35
09.35
09.35
09.35
09.35
09.35
09.35
09.35
09.35
09.45
09.45
09.45
09.45
09.45
09.45
09.45
09.45
09.45
09.45
09.45
09.45
09.45
09.45
09.45
09.45
09.45
09.45

RBuNW

10.35
10.35
10.35
10.35
10.35
10.35
10.35
10.35
10.35
10.35
10.35
10.35
10.35
10.35
10.35
10.35
10.35
10.35
10.35
10.35
10.35
10.35
10.35
10.35
10.35
10.35
10.35
10.35
10.35
10.35
10.35
10.35
10.35
10.35
10.35
10.35
10.35
10.45
10.45
10.45
10.45
10.45
10.45
10.45
10.45
10.45
10.45
10.45
10.45
10.45
10.45
10.45
10.45
10.45
10.45

RBuNW

15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50

RBuNW

16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50

RBuNW

17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50

RBuNW

20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30

Samstag (nicht 15.8.)
RBuNW
07.55
08.20
08.20
08.20
08.20
08.20
08.20
08.20
08.20
08.20
08.20
08.20
08.20
08.20
08.20
08.20
08.20
08.20
08.20
08.20
08.20
08.20
08.20
08.20
08.20
08.20
08.20
08.20
08.20
08.20
08.20
08.20
08.20
08.20
08.20
08.20
08.20
08.20
08.30
08.30
08.30
08.30
08.30
08.30
08.30
08.30
08.30
08.30
08.30
08.30
08.30
08.30
08.30
08.30
08.30
08.30

RBuNW
10.55
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.30
11.30
11.30
11.30
11.30
11.30
11.30
11.30
11.30
11.30
11.30
11.30
11.30
11.30
11.30
11.30
11.30
11.30

RBuNW
12.55
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.20
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30

RBuNW
14.55
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30

RBuNW
16.55
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.30
17.30
17.30
17.30
17.30
17.30
17.30
17.30
17.30
17.30
17.30
17.30
17.30
17.30
17.30
17.30
17.30
17.30

RBuNW
19.35
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
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Wieselrieth
Kleßberg
Schmelzmühle/Kr NEW
Bernrieth
Döllnitz B22
Döllnitz
Preppach
Wittschau
Fischerhammer (Opf)
Woppenrieth bei Tännesberg
Großenschwand
Sargmühle
Pilchau Ort
Tännesberg Schützenheim
- Oberviechtacherstr.
Tännesberg
Kleinschwand Ortsmitte
Kleinschwand
Böhmischbruck Siedlung
- Feuerwehrhaus
Grünhammer
Kössing
Altentreswitz
Ödpielmannsberg
Etzgersrieth
Rückersrieth Wartehäuschen
Gaisheim (Kr NEW)
Tröbes
Ragenwies
Saubersrieth
Moosbach (Oberpf) Schule
- Raiffeisenlagerhaus
- Marktplatz
Grub bei Moosbach
Burgtreswitz Kirche
- Bauer
- Aussiedlerhof
Gröbenstädt
- Sperlweiher
Isgier
Gebhardsreuth
Heumaden (Oberpf) Haus-Nr. 35
Heumaden (Oberpf)
- Haus-Nr. 3
Ödbraunetsrieth

06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.45
06.55
06.55
06.55
06.55
06.55
06.55
06.55
06.55
06.55
06.55
06.55
06.55
06.55
06.55
06.55
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05

09.45
09.45
09.45
09.45
09.45
09.45
09.45
09.45
09.55
09.55
09.55
09.55
09.55
09.55
09.55
09.55
09.55
09.55
09.55
09.55
09.55
09.55
09.55
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05

10.45
10.45
10.45
10.45
10.45
10.45
10.45
10.45
10.55
10.55
10.55
10.55
10.55
10.55
10.55
10.55
10.55
10.55
10.55
10.55
10.55
10.55
10.55
11.05
11.05
11.05
11.05
11.05
11.05
11.05
11.05
11.05
11.05
11.05
11.05
11.05
11.05
11.05
11.05
11.05
11.05
11.05
11.05
11.05
11.05

15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10

16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10

17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10

20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.40
20.40
20.40
20.40
20.40
20.40
20.40
20.40
20.40
20.40
20.40
20.40
20.40
20.40
20.40
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50

08.30
08.30
08.30
08.30
08.30
08.30
08.30
08.30
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50

11.30
11.30
11.30
11.30
11.30
11.30
11.30
11.30
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50

13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50

15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50

17.30
17.30
17.30
17.30
17.30
17.30
17.30
17.30
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50

20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30

ZEICHENERKLÄRUNG: RBuNW = BAXI: "Der Bus fährt nur die Haltestellen an, für die eine Anmeldung vorliegt. Die Anmeldung ist bis spätestens 60 Minuten vor der Abfahrt.
 an der ersten Haltestelle möglich und kann telefonisch über die Fahrtwunschzentrale unter der Telefonnummer 09602/6379797 (Mo - Fr von 07:00 Uhr - 18:30 Uhr / Sa 07:00 - 12:00 Uhr)

erfolgen. Die voraussichtliche Abfahrtszeit an den einzelnen Haltestellen wird Ihnen bei Buchung der Fahrt mitgeteilt. Die Ankunftszeit kann sich je nach Fahrtanmeldung
um wenige Minuten verschieben."

*Am 24. und 31.12 sowie am Faschingsdienstag Verkehr wie an Samstagen
Bus verkehrt nur nach vorheriger Anmeldung!

Ausstieg erfolgt innerhalb des Zielorstes auf Wunsch des Kunden
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Die voraussichtliche Abfahrtszeit an den einzelnen Haltestellen wird Ihnen bei der Buchung der Fahrt mitgeteilt. Die Ankunftszeit kann sich je nach Fahrtanmeldungen um wenige Minuten 
verschieben. Eine Fahrt von einer Haltestelle zu einer anderen Haltestelle ist nur in der im Fahrplan angegebenen Reihenfolge möglich. Der Bus fährt nur die Haltestelle an, für die eine 
Anmeldung vorliegt. Die Anmeldung einer Fahrt kann telefonisch unter der Rufnummer 09602 / 637 9797 erfolgen

Heilig Abend 24.12.: Buchungen möglich bis 12 Uhr. Letztmöglicher Fahrtbeginn 14 Uhr. Fahrten wie Samsta.g Feiertage 25.12., 26.12.: Fahrtzeiten für Sonn- und Feiertage. Silvester 31.12.: 
Letztmöglicher Fahrtbeginn 19 Uhr. Fahrten wie Samstag. 01.01.: Fahrtzeiten für Sonn- und Feiertage. Faschingsdienstag: Fahrten wie Samstag. An gesetzlichen Feiertagen Verkehr wie Sonntag.

Sie wollen mit dem BAXI fahren und kennen sich nicht aus? Unter der Rufnummer 09602 637 9797 stehen wir Ihnen Montag bis Freitag von 07:00 – 18:30 Uhr, Samstag von 07:00 
– 17:00 Uhr und Sonntag von 07:00 – 17:00 Uhr gerne mit Rat und Tat zur Seite und beantworten Ihre individuellen Fragen zum Fahrplanangebot, zu Tickets und Preisen. Natürlich 
kostenlos und unverbindlich. An Sonn- und Feiertagen ist die Fahrtwunschzentrale nicht besetzt.



1984 BAXI - Vohenstrauß - Leuchtenberg - Tännesberg - Moosburg
RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; Außenstelle Weiden; Am Wörnzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden@deutschebahn.com

Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)Gültig ab 01.01.2026
VERKEHRSHINWEIS
Weiden Bahnhof
Erpetshof Abzw. von St 2166
Erpetshof
Zeßmannsrieth
Zieglmühle
Roggenstein (Oberpf)
Kaimling
Hammer (Kr NEW)
Oberschleif
Binnermühle
Lämersdorf Bushäuschen
Trasgschieß
Untertresenfeld
Obertresenfeld
Waldau (Oberpf) Weiher
- Ort
Altenstadt b. Vohenstr. Gh Vitzthum
- Alte Schule
Fiedlbühl
Vohenstrauß Fa. Seltmann
- Abzw. Bahnhof
- Marktplatz
- Abzw. Braunetsriether Weg
- Gewerbegebiet
- Krankenkasse
- Förderschule
- Grundschule
- Realschule
- Hauptschule
- Sperberweg
Übersteherhäusl Abzw.
Hartwichshof Abzw.
Galgenberg (Kr NEW)
Braunetsrieth
Straßenhäuser (Opf) Thomasbühlstr. 37
- Ortsmitte
Kaltenbaum
Linglmühle
Oberlind Abzw. Kalvarienberg
- Oberlind b. Vohenstrauß
Unterlind (Opf) Nr. 2
- Unterlind (Opf)
Neumühle bei Vohenstrauß
Lerau
Steinach (Kr NEW)
Burgmühle (Opf)
Michldorf B22
Michldorf
Kleinpoppenhof
Leuchtenberg Ringelbrunnen
Leuchtenberg Jugendherberge
Leuchtenberg B 22
- Leuchtenberg Ort
Lückenrieth
Unternankau
Obernankau

RBuNW
08.15
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50

RBuNW
11.15
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50

RBuNW
13.15
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50

RBuNW
15.15
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50

RBuNW

16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50

RBuNW
21.15
21.40
21.40
21.40
21.40
21.40
21.40
21.40
21.40
21.40
21.40
21.40
21.40
21.40
21.40
21.40
21.40
21.40
21.40
21.40
21.40
21.40
21.40
21.40
21.40
21.40
21.40
21.40
21.40
21.40
21.40
21.40
21.40
21.40
21.40
21.40
21.40
21.40
21.50
21.50
21.50
21.50
21.50
21.50
21.50
21.50
21.50
21.50
21.50
21.50
21.50
21.50
21.50
21.50
21.50
21.50
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Wieselrieth
Kleßberg
Schmelzmühle/Kr NEW
Bernrieth
Döllnitz B22
Döllnitz
Preppach
Wittschau
Fischerhammer (Opf)
Woppenrieth bei Tännesberg
Großenschwand
Sargmühle
Pilchau Ort
Tännesberg Schützenheim
- Oberviechtacherstr.
Tännesberg
Kleinschwand Ortsmitte
Kleinschwand
Böhmischbruck Siedlung
- Feuerwehrhaus
Grünhammer
Kössing
Altentreswitz
Ödpielmannsberg
Etzgersrieth
Rückersrieth Wartehäuschen
Gaisheim (Kr NEW)
Tröbes
Ragenwies
Saubersrieth
Moosbach (Oberpf) Schule
- Raiffeisenlagerhaus
- Marktplatz
Grub bei Moosbach
Burgtreswitz Kirche
- Bauer
- Aussiedlerhof
Gröbenstädt
- Sperlweiher
Isgier
Gebhardsreuth
Heumaden (Oberpf) Haus-Nr. 35
Heumaden (Oberpf)
- Haus-Nr. 3
Ödbraunetsrieth

08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10

11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.10
12.10
12.10
12.10
12.10
12.10
12.10
12.10
12.10
12.10
12.10
12.10
12.10
12.10
12.10
12.10
12.10
12.10
12.10
12.10
12.10
12.10

13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.10
14.10
14.10
14.10
14.10
14.10
14.10
14.10
14.10
14.10
14.10
14.10
14.10
14.10
14.10
14.10
14.10
14.10
14.10
14.10
14.10
14.10

15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10

16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10

21.50
21.50
21.50
21.50
21.50
21.50
21.50
21.50
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.10
22.10
22.10
22.10
22.10
22.10
22.10
22.10
22.10
22.10
22.10
22.10
22.10
22.10
22.10
22.10
22.10
22.10
22.10
22.10
22.10
22.10

ZEICHENERKLÄRUNG: RBuNW = BAXI: "Der Bus fährt nur die Haltestellen an, für die eine Anmeldung vorliegt. Die Anmeldung ist bis spätestens 60 Minuten vor der Abfahrt.
 an der ersten Haltestelle möglich und kann telefonisch über die Fahrtwunschzentrale unter der Telefonnummer 09602/6379797 (Mo - Fr von 07:00 Uhr - 18:30 Uhr / Sa 07:00 - 12:00 Uhr)

erfolgen. Die voraussichtliche Abfahrtszeit an den einzelnen Haltestellen wird Ihnen bei Buchung der Fahrt mitgeteilt. Die Ankunftszeit kann sich je nach Fahrtanmeldung
um wenige Minuten verschieben."

*Am 24. und 31.12 sowie am Faschingsdienstag Verkehr wie an Samstagen
Bus verkehrt nur nach vorheriger Anmeldung!

Ausstieg erfolgt innerhalb des Zielorstes auf Wunsch des Kunden
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Die voraussichtliche Abfahrtszeit an den einzelnen Haltestellen wird Ihnen bei der Buchung der Fahrt mitgeteilt. Die Ankunftszeit kann sich je nach Fahrtanmeldungen um wenige Minuten 
verschieben. Eine Fahrt von einer Haltestelle zu einer anderen Haltestelle ist nur in der im Fahrplan angegebenen Reihenfolge möglich. Der Bus fährt nur die Haltestelle an, für die eine 
Anmeldung vorliegt. Die Anmeldung einer Fahrt kann telefonisch unter der Rufnummer 09602 / 637 9797 erfolgen

Heilig Abend 24.12.: Buchungen möglich bis 12 Uhr. Letztmöglicher Fahrtbeginn 14 Uhr. Fahrten wie Samsta.g Feiertage 25.12., 26.12.: Fahrtzeiten für Sonn- und Feiertage. Silvester 31.12.: 
Letztmöglicher Fahrtbeginn 19 Uhr. Fahrten wie Samstag. 01.01.: Fahrtzeiten für Sonn- und Feiertage. Faschingsdienstag: Fahrten wie Samstag. An gesetzlichen Feiertagen Verkehr wie Sonntag.

Sie wollen mit dem BAXI fahren und kennen sich nicht aus? Unter der Rufnummer 09602 637 9797 stehen wir Ihnen Montag bis Freitag von 07:00 – 18:30 Uhr, Samstag von 07:00 
– 17:00 Uhr und Sonntag von 07:00 – 17:00 Uhr gerne mit Rat und Tat zur Seite und beantworten Ihre individuellen Fragen zum Fahrplanangebot, zu Tickets und Preisen. Natürlich 
kostenlos und unverbindlich. An Sonn- und Feiertagen ist die Fahrtwunschzentrale nicht besetzt.




